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448,598,301.54

1,395,635.64

78,092.94
7,505.11

181,305.00

450,260,840.23

416,575.37
944,543.13
11,713.94

24,953.72

1,397,786.16

448,863,054.07

494,529,682.89
(180,821,187.81)

135,154,558.99
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9.0765

49,452,968.2889



noanuidlangeriiulauiniluma

° 2 d
wm'limﬂnummaﬁ]

v ]
A

AHTVOATYTAUTAIUN 31 ga1Aw 2566

Unaudited
1)
Y
719 1d0nmsanu
518 1daenily 111,874.04
518 1dRuTuma 5,045,264.84
Y
el 5,157,138.88
mlge
ABTIUHNNITIANT 4,943,494.18
' =) Y o
MBIsuHeunquanaisy T 59,734.76
ABTsUHeNUINZT oY 397,172.46
ANBTT U NIFIBN 25,739.76
AeRINFoVIIHANNTNE 203,531.31
sumlgne 5,629,672.47
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BTG
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KBANK

SCB

TCAP

TTB

AEONTS

MTC

SAWAD

TASCO

CK

MBK

PLAT

BANPU

BCP

GPSC

(%)

0.600000 11BNIDIN

1.150000 1/aN2907Y

Rudu (um)/

i

325915.17

24,593,824.04

707,100.00

449,800.00

700,600.00

164,400.00
322,200.00
396,000.00

8,402,200.00
71,100.00
93,900.00
201,498.00
764,000.00
904,100.00
1,026,600.00

1,835,200.00

1,689,366.00
441,800.00

271,300.00

yamgAsIIN

(Um)

325915.17

24,593,824.04

10,182,240.00

9,220,900.00

13,451,520.00

21,618,600.00
31,736,700.00
19,404,000.00

14,031,674.00
10,380,600.00

3,427,350.00

8,362,167.00
14,363,200.00
19,709,380.00
16,425,600.00

5,285,376.00

12,839,181.60
18,224,250.00

10,580,700.00

Unaudited
Y

ERIGEATLR
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0.07

5.48

5.06
2.06

3.00

19.35
4.82
7.07

433

439
439
4.84

3.66
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Uszinniluasu/deenasians/Heonvanning winumuasas  aenie  uasuely ) o yaa Iy
Ty (W)
(%) 29NU
AGUUTNS
A YS 13.12
VU, ¥ eoad CPALL 537,800.00  29,713,450.00 6.62
V. F0 udngah CPAXT 415,533.00  11,738,807.25 2.62
v Ao Inaveadd GLOBAL 1,100.451.00  17,387,125.80 3.88
NUIAMIUNNG 4.03
VU NUNNAAAIFNS BDMS 682,700.00  18,091,550.00 403
WIAMIeuRearuNIINS 3.06
um.'lmua% ﬁuma%’zwﬁ”uuua MINT 490,900.00  13,745,200.00 3.06
nuavudaz Tasaand 10.44
VNY 10158 193101 AAV 4435911.00  8,117,717.13 1.81
vua.hemeaeu Ine AOT 192,400.00  12,842,700.00 2.86
VNI .msﬁuﬂgqmw BA 823,200.00 11,195,520.00 2.50
vu.nes Bndmse @szmeing) KEX 539,800.00  2,504,672.00 0.56
v W Fea Fuith PSL 1,449,750.00  12,177,900.00 271
ngumaTulad

nasudBIEnNseting 038
v 1aad daalnsiind Wszmalne) DELTA 21,600.00  1,706,400.00 038
vnamaTuTadasaumeazmsdoas 10.08
v e Nud U TS weiaa ADVANC 107,500.00  23,650,000.00 5.27
uwa.ng Aodilorsdu TRUE 3,564311.00  21,564,081.55 481
448,598,301.54 100.00
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- A
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FUIAT
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a

FINUIMISUIMINARE3
nasuazm syl Inn
Waedarisuning
a 4
WY
[ ] 9
TAQNDAIN
A 4
D1MTLAZINTBIAN
JuAINFUIAS
TRIS
Rate A
FITCH-LONG
Rate BBB

FITCH_TH-LONG

Rate AAA

1 A 9 1
A lgedane

a

1 v da
JamnIingaugns

Q

Hai”hﬂ13~li1ﬂ1ﬂa1ﬂ

450,072,030.12

13,745,200.00
18,091,550.00
46,838,509.13
22,170,117.00

1,706,400.00
45,214,081.55
86,790,974.00
10,182,240.00
19,709,380.00
41,644,131.60
21,710,976.00
58,839,383.05
14,363,200.00

22,672,420.00

326,515.72

1,399,025.66

24,667,926.41
(1,208,976.05)
188,810.11
(456,027.93)

(941,758.23)

448,863,054.07

10

% NAV

100.28

3.06
4.03
10.44
4.94
0.38
10.07
19.34
2.27
439
9.28
4.84
13.11
3.20

5.05

0.07

0.31

5.50
(0.28)
0.04
(0.11)

(0.21)

100.00
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A1 ldanefFaniAuainnausan (Fund's Direct Expenses)
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AAUATUT 1 WOBAAN 2566 HaTuTl 31 RAIAN 2566

AldanaiiFanifiuainnasmusan MUIURY SREATUDINAAT
(Fund's Direct Expenses) (U8 NULN) w%’wéaqu“ﬁ (Aail) 1/
ANEITNLTHENNNI9ANNT (Management Fee) 4,943.49 2.0809
AsssuilangnuanailszTamd (Trustee Fee) 59.73 0.0251
AsrsNIiaNunaneidau (Registrar Fee) 397.17 0.1672

ANTILENHINT9A9Y (Advisory Fee) - -
AnasslanaauLityd (Auditing Fee) 25.74 0.0108

A ldane@u 7| (Others) - _

sanAnldanevanun 2/ 5,426.13 2.2840
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v L &’ (Y] v d
A KBV ANNINEY

noanuilanzeadiulaufinifuma / Krungsri Dynamic Dividend Fund

Q
v v

AIATHA 1 NYHNIAN 2566 DITUN 31 AAINN 2566

UIHN NUIUEY BNTIEIU

L) (%)

V. MUaNNSNG Fea-a lodud (Uszinalne) / CGS-CIMB Securities (Thailand) Co.,Ltd. 47,113.25 16.52
V.MAINING N33 INe 1BF 139 $170 / Krungthai XSpring Securities Co.,Ltd. 36,09233  12.66
VI HANNING A 1n / Tisco Securities Co.,Ltd. 34,768.47 12.19
Duﬂ.ﬁﬁlﬂﬂgwgﬂﬁﬁ% / Krungsri Securities Plc. 31,715.11 11.12
VY. HANNTNE 01 TUNEN 10N / InnovestX Securities Co., Ltd. 28,068.05 9.84
VU NENNTNG 5UMA / Thanachart Securities Ple. 22,183.50 7.78
VU HANNSNG ndn3 1ne / Kasikorn Securities Plc. 20,550.64 721
vo.nanmEne Fanes1 Jszmeing) / Citicorp Securities (Thailand) Ltd. 15,780.95 5.54
V. anNS NG n3eed WauAU / Krungsri Capital Securities Ple. 15,255.00 5.35
UN%.Wﬁlﬂﬂgngﬁﬁliau1ﬁuﬁlﬂi / Kiatnakin Phatra Securities Plc. 11,865.34 4.16
?J"uq / Other 21,713.04 7.62
3%/ Total 285,105.68  100.00
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nansadunuraanamuilangeAsiulauiiatduna

- % ANAIILIRT % fiail
WNANITANLUUIIU
£ s 13 o 3 s @ s @ s £ s s o a
a'uqm an Sl Year to ADAUNKY AAUNKY AAUNRY AAUNRY AAUNRY AAUNRY WUAINIULTH
Date 3 LAau 6 LAAY 11l 31l 51l 10 TAsans
31 AAIAN 2566 .
(31 JuAN 2547)
KFDNM-D -13.74% -8.47% -8.50% -9.60% +11.66% -1.45% +3.31% +6.42%
FiT9m (Benchmark)* -14.91% -10.42% -8.43% 11.61% +7.98% -0.78% +2.69% +7.78%
ANMNEUNAULRIHANTANITELY +12.05% +12.86% +12.52% +11.52% +13.31% +17.30% +15.89% +19.49%
ANNEUNANT AT TR +11.83% +12.07% +11.99% +11.32% +12.96% +16.69% +14.68% +18.75%
WNNLWR : * A4ilT9R (Benchmark) Ae
FrTiNanaLWUIINAAAUANNINE LA ne (SET TRI)
* uaseuwnunengiunikdazuwanadunanauunusied
LBNA19INIITANANITAEUIBIN B UIINALTLT THan RIIEIIEEN
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(1) SenuyanaigIvesnimsigsnssaluseunmiiniun (Juil 1 wgunau 2566 D934T 31 AaIAN 2566)
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a o v o d P

1. UTHNHANNINY NTIAT 9109

v o =

2. USHMMANNSWE NFIAT WaUaW 9109 (UMW)

o w

(U¥UY)

o a

WINEIMg:  Faanuamnsnasndeumsiginssunuyanaineldesiunesyus i lanusinianis Taease n5oM web site ¥09

USHNnEnMINGTansneanu ngeAs $11A (http:/www krungsriasset.com) tazdninUANZNTINMS 0.0.9.

(http://www.sec.or.th)
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(5) BT IUMUIIIUNIFAINUVBINBINY (portfolio turnover ratio) 1HIBUITBZIMNHININ IMIT 10.91%
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